
   Informační tabulka: Informačně – vzdělávací kampaň pro veřejnost v rámci oslav Dne Země 2014 – 10. 4. až 16. 5. 2014 
 Městská část Místo realizace Termín Čas konání 
1. KS  

MČ Praha 1 
 
Nám. Republiky - u vchodu do metra, Praha 1 

11. 4. 2014 
Pátek 

 
10:00 – 18:00 

2. KS  
MČ Praha 3 

Nám. Jiřího z Poděbrad 
naproti ZŠ č. 7, 8/1685 

14. 4. 2014 
Pondělí 

 
10:00 – 18:00 

3. KS, EK, L 
MČ Praha 4 

Centrální park Pankrác, u kavárny Café Na půl cesty, 
Praha 4 – mezi ul. Milevská a Pujmanové 

16. 4. 2014 
Středa 

  9:00 – 16:00 - akce MČ 
  9:00 – 17:00 

4. KS, EK  
MČ Praha 5 

 
pěší zóna Anděl – Nádražní x Plzeňská, Praha 5 

14. 5. 2014 
Středa 

 
10:00 – 18:00 

5. KS 
MČ Praha 6 

Vítězné nám. - asfalt. plocha u výstupu z metra MHD 
BUS směr Suchdol, č.parc. 3998/9 k.ú. Dejvice 

25. 4. 2014 
Pátek 

 
10:00 – 18:00 

6. KS, L  
MČ Praha 7  

 
Letenské sady - U Letenského zámečku, Praha 7  

23. 4. 2014 
Středa 

10:00 – 17:00 - akce MČ 
10:00 – 18:00 

7. KS , L 
MČ Praha 8 

v ulici U Meteoru 6, na parkovišti před ÚMČ Praha 8 
- Libeň 

22. 4. 2014 
Úterý 

  9:00 – 16:00 - akce MČ 
  9:00 – 16:00 

8 KS, EK, L  
MČ Praha 9 

Park Přátelství, prostor v okolí rybníčku a pizzerie 
v blízkosti obchodního centra Billa Prosek 

15. 5. 2014 
Čtvrtek 

  9:00 – 18:00 - akce MČ 
  9:00 – 18:00 

9. KS, L  
MČ Praha 10 

Kubánské náměstí, zpevněná plocha náměstí 
– prostor tržiště 

17. 4. 2014 
Čtvrtek 

  9:00 – 15:00 - akce MČ 
  9:00 – 17:00 

10. EK, KS 
MČ Praha 11 

travnatá plocha u stanice metra Opatov,  
KN 2031/265, směrem na Jižní město 

  7. 5. 2014 
  Středa 

13:00 – 18:00 - akce MČ 
10:00 – 18:00 

11. KS 
MČ Praha 12 

volnočasový areál Freestyle Park Modřany, 
ul. Vltavanů, Praha 4 - Modřany 

12. 4. 2014 
Sobota 

13:00 – 18:00 - akce MČ 
10:00 – 18:00  

12. KS 
MČ Praha 13 

Prostor u stanice metra Lužiny, při ulici 
Archeologická 

15. 4. 2014 
Úterý 

10:00 – 14:00 - akce MČ 
10:00 – 18:00 

13. KS 
MČ Praha 14 

prostranství před stanicí metra Rajská zahrada,  
Cíglerova, Praha 9 - Černý Most 

24. 4. 2014 
Čtvrtek 

10:00 – 16:00 - akce MČ 
10:00 – 18:00 

14. EK, L  
MČ Praha 15 

areál Parku Hostivař - horní parkoviště u hlavního 
vchodu do budovy, při ul. Švehlova, Praha 10 

13. 5. 2014 
Úterý 

 
10:00 – 18:00 

15. EK  
MČ Praha 16 

Nám. Osvoboditelů, Praha - Radotín, zóna pro pěší 
před nákupním střed. proti drogerii Teta 

12. 5. 2014 
Pondělí 

 
10:00 – 18:00 

16. EK 
MČ Praha 17 

prostor před ZŠ J. Wericha  
Španielova 19/1111, Praha 6 - Řepy 

  6. 5. 2014 
  Úterý 

10:00 – 17:00 - akce MČ 
10:00 – 18:00 

17. MČ Praha 18 
Letňany    KS  

„nový vstup do Letňan“  za autobusovou zastávkou 
Tupolevova  

29. 4. 2014 
Úterý 

 
10:00 – 18:00 

18. MČ Praha 19 
Kbely  EK, KS    

parkoviště před Billou - ulice Žacléřská, Praha 19 - 
Kbely 

12. 5. 2014 
Pondělí 

  9:30 – 15:00 - akce MČ 
  9:00 – 17:00 

19. EK, L  
MČ Praha 20 

ZŠ Ratibořická 1700/28, před školou - silnice a 
chodníky bez provozu, Praha 9- Horní Počernice  

10. 4. 2014 
Čtvrtek 

10:00 – 18:00 - akce MČ 
10:00 – 18:00 

20. EK, L  
MČ Praha 21 

Multifunkční sportoviště, ulice Čentická, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy 

16. 5. 2014 
Pátek 

  9:00 – 19:00 - akce MČ 
  9:00 – 18:00 

21. EK, L 
MČ Praha 22 

Nové náměstí 1250 v centru Uhříněvsi 
u autobusové zastávky, před budovou ÚMČ 

  5. 5. 2014 
  Pondělí 

10:00 – 18:00 - akce MČ 
10:00 – 18:00 

22. MČ Praha 
Libuš 

Sídliště Písnice - prostranství před prodejnou Albert, 
Libušská 400/115, Praha 4 - Libuš 

28. 4. 2014 
Pondělí 

  9:00 – 17:00 - akce MČ 
  9:00 – 17:00 

  AV CZ odpad. hospod. * IPODEC-ČISTÉ MĚSTO * Pražské služby-zbylé MČ * KS – Kolektivní systémy (Asekol, Elektrowin, Ekolamp a Ecobat) * EK – EKO-KOM* L – Lesy HMP 


	Informační tabulka: Informačně – vzdělávací kampaň pro veřejnost v rámci oslav Dne Země 2014 – 10. 4. až 16. 5. 2014

